
din 06.07.21 18:24:33NG F1SA SOSIRT EVALUARE 

U2ACAD 2 Loc lansare 

oL.0-eA Data lansarii 
Columbofil 

Longitudine 

stanta 
:TANASE GHEORGHE Cod col mbof il: 00001 741677 

Latitudine 

:06.07.21 18:24:27 GPS Ceas At omic 
Ceas BENZ ING 03.07.21 07:53:35 +000 Ceas BENZ ING 
Sincroni 2are :03.07.21 07:53:35 
Por. imbarcati: 010 

03.07.21 07:53:35 GPS Ceas Atomic 
:06.07.21 18:24:28 +001 

Por. sOsiti :009 

Nr.Serie inel 
crt 

Culo Nr.inel Sosire 
are Senzor 

Nr.Nom | Sec Obs. 
Ant Data Nr. Ora 

MAL DA1 2957F|04.07 11:45:30.5| 01 008 OK 004 
053 

RO 17 017307 
M|ALPA DA1296AF 04.07 12:01:41.2| 01|004 OK 

DA129793 04.07 12:04:56.1 01 001 OK 028 
DADA6 3BC 04.07 12:13:04.9| 01 002 OK 023 
DACSEC71 |04.07 12:17:55.9 01 003 OK |056 

MTRS DA1 298CF 04.07 12: 28:28.7 01 005|0K 018 
1 007 OK 006 

DA12984A | 04.07 15:29:33.1 01 010 OK 015 
DA1295A3 |04.07 16:39:24.6 01 006 OK 008 

019 

18 4075946 
17 

RO 
593701 M AL 
203094 M|ARG 

RO'18 4075976 
19 203052 

M| AL 
RO 

17 42577 
203005 

066644 

MAL 
F| 

RO DA129782 04.07 13:10:49.1 
RO 19 AL 
RO 15 M TRS 
RO 19 203060 F SZ DAC5 EBD8 Por. nesosit 

pORTI KaTtU Co 
ICCF 31LAvcr nr DINICU Lucane 

Sennat u! Comis1à cotrol I mbarcare/Desigilare 

Versiune Sw :RO-04,01 032597 
BENZING 48902634 SW4.5 HW-7.2 

Cod concurs Serie ceas 221465 
:900029E6 Antena Cub Autorizare 

Ant.01:42801 

BEN2 I N G EX PreS S G2 
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